
Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 2017 
жылғы 2 маусымдағы № 11-6 "Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев 
ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін белгілеудің және 
мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарының тізбесін айқындаудың 
қағидаларын бекіту туралы" шешіміне өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 2018 
жылғы 26 қарашадағы № 24-2 шешімі. Солтүстік Қазақстан облысының Әділет 
департаментінде 2018 жылғы 30 қарашада № 5010 болып тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы 
мәслихатының 2020 жылғы 19 наурыздағы № 37-4 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев 
ауданы мәслихатының 19.03.2020  (алғашқы ресми жарияланған күнінен № 37-4
кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының 6-бабы  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 2-3-тармағына
Жұмабаев ауданының мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан Жұмабаев ауданы мәслихатының 
2017 жылғы 2 маусымдағы № 11-6 "Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарының тізбесін 
айқындаудың қағидаларын бекіту туралы" (Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4232 болып тіркелген, 2017 жылғы 1 шілдеде 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкінде жарияланған)  келесі өзгеріс енгізілсін:шешіміне
      көрсетілген шешіммен бекітілген Солтүстік Қазақстан облысы Мағжан 
Жұмабаев ауданының әлеуметтік көмек көрсетудің, оның мөлшерлерін 
белгілеудің және мұқтаж азаматтарының жекелеген санаттарының тізбесін 
айқындаудың :қағидаларында
      3-қосымшасының  келесі редакцияда жазылсын:11) тармақшасы
      "11) пробация қызметінің есебінде болуы;".
      2. Осы шешім оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он
күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан облысы 
Мағжан Жұмабаев ауданы 



мәслихаты сессиясының 
төрағасы

В. Чернышов

      Солтүстік Қазақстан облысы 
Мағжан Жұмабаев ауданы 
мәслихатының хатшысы

Т. Әбілмәжінов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


